54.3. ¶ Ad primam et ad alias horas omnia fiant sicut in dominicis.

54.3. At prime and at the other hours everything should be as on a Sunday.

54.4. ¶ Ad vespas antiphona super psalmos in superiore gradu incipiatur. Cetera ut supra in laudibus. Ad completorium antiphona super psalmos in secunda forma incipiatur. Cetera ut supra.

54.4. At vespers the antiphon upon the psalms should be begun from the upper step. The rest is as above for lauds. At compline the antiphon upon the psalms should be begun from the second form. The rest as above.

55. ¶ In qua hora eat processio in letaniis dicendis⁶⁰.

Sciendum est quod quociens dicitur letania, scilicet Kyrieleyson ad processionem non procedat processio ante quam dicitur Sancta maria ora pro nobis vel Quesumus alium sed tunc semper.

55. AT WHAT TIME THE PROCESSION FOR SAYING LITANIES SHOULD SET OFF

It should be understood that when a litany is said, that is a *Kyrieleyson* in procession, the procession does not set off until *Sancta maria ora pro nobis*, or *Quesumus alium* has been said, but at that point {it should} always {set off}.

56. **Regula de termino quatuor temporum.**

Terminus quatuor temporum ita se semper habeat, quod die mercurii proxima post festum sancte lucie virginis et post festum exaltacionis sancte crucis et post primam dominicam quadragesime et post diem pentecostes. Et si festum exaltacionis sancte crucis vel sancte Lucie virginis in quarta feria contigerint, tunc fiat ieiunium quatuor temporum in proxima ebdomada sequente.

56. THE RULE FOR FIXING THE DATE OF EMBER DAYS

The date of Ember days is always to be thus: the Wednesday next after the feast of St Lucy the virgin, and after the feast of the Exaltation of the Holy Cross, and after the first Sunday in Quadragesima, and after Pentecost.

And if the feast of the Exaltation of the Holy Cross or of St Lucy falls on a Wednesday, then the fast of the Ember days should take place the following week.

57.1. **De modo legendi lecciones de martilogio.**

Nota quare non dicitur secundo kalendas et secundo nonas et secundo idus sicut dicatur tercio quarto quinto, sed dicitur pridie nonas pridie kalendas pridie idus, ratio est quia hec dicio secundo dicitur a sequor sequeris unde secundum; si diceret secundo illa dies deberet sequi et esset sensus secundo kalendas id est die sequente kalendas, et sic de aliis; quia igitur non de sequente sed de precedente die fit mencio, ideo convenienter dicitur pridie et non secundo et est sensus pridie kalendas priore die ante kalendas id est die precedente kalendas: et similiter expone pridie nonas pridie idus.